

ID 2 – ČÁSTEČNÁ REVITALIZACE BEROUNKY TETÍN



F. PROPOČET NÁKLADŮ

BŘEZEN 2014



**Vodohospodářský rozvoj a výstavba
akciová společnost
Nábřeží 4, Praha 5, 150 56**

VODOHOSPODÁŘSKÝ ROZVOJ A VÝSTAVBA
akciová společnost
150 56 Praha 5 - Smíchov, Nábřežní 4
DIVIZE 02

tel: 257 110 291 fax: 257 319 398
e-mail: pekny@vrv.cz

STUDIE PROVEDITELNOSTI

ID 2 – ČÁSTEČNÁ REVITALIZACE BEROUNKY TETÍN

F. PROPOČET NÁKLADŮ

Zpracoval: Ing. Libor Pěkný

Schválil: Ing. Jan Cihlář
ředitel divize 02

V Praze, dne 15. března 2014

Souhrn

Rekapitulace celkových nákladů stavby
ID 2 – ČÁSTEČNÁ REVITALIZACE BEROUNKY TETÍN

Číslo stavebního objektu	Název stavebního objektu	Cena (Kč)
SO-01		50 447 902
SO-02		63 621 537
	Celkem	114 069 439

CENA CELKEM BEZ DPH	114 069 439
DPH 21 %	23 954 582
CENA CELKEM S DPH	136 883 326

Zemní práce		cena/jm	množství	cena
sejmutí ornice a zpětné rozprostření s přemístěním na vzdálenost 50 m a zpět vč. složení a naložení	m2	45	18000,0	810 000
založení trávníku	m2	6,5	5000,0	32 500
výsadba dřevin vč. hloubení jámy, zálivky, kotvení a péče	kus	1000	65,0	65 000
výsadba keře vč. hloubení jámy, zálivky, ochrany a péče	kus	250	180,0	45 000
kácení stromů vč. pařezů, zásypu a odvozu	kus	2600	45,0	117 000
odkopávky, svahování, úprava pláň	m3	350	33000,0	11 550 000
odvoz přebytečné zeminy na skládku do 20 km vč. poplatku za uložení	m3	980	33000,0	32 340 000
				44 959 500
bourání		cena/jm	množství	cena
rozebrání kamenné dlažby, očištění, třídění	m3	660	341,00	225 060
odvoz sutí na skládku do 20 km vč. Poplatku	m3	1100	240,00	264 000
				489 060
				45 448 560
ostatní				
přesun hmot 5%	soubor			2 272 428
VON 6%	soubor			2 726 914
				4 999 342
celkem cena				50 447 902

Zemní práce		cena/jm	množství	cena
sejmutí ornice a zpětné rozprostření s přemístěním na vzdálenost 50 m a zpět vč. složení a naložení	m2	45	25000,0	1 125 000
založení trávníku	m2	6,5	8000,0	52 000
výsadba dřevin vč. hloubení jámy, zálivky, kotvení a péče	kus	1000	60,0	60 000
výsadba keře vč. hloubení jámy, zálivky, ochrany a péče	kus	250	150,0	37 500
kácení stromů vč. pařezů, zásypu a odvozu	kus	2600	40,0	104 000
odkopávky, svahování, úprava pláň	m3	350	39000,0	13 650 000
odvoz přebytečné zeminy na skládku do 20 km vč. poplatku za uložení	m3	980	39000,0	38 220 000
				53 248 500
vodorovné konstrukce		cena/jm	množství	cena
dlažba na sucho s vypárováním	m2	1600	1600,00	2 560 000
				2 560 000
komunikace		cena/jm	množství	cena
cesta z makadamu	m2	450	2430,00	1 093 500
				1 093 500
bourání		cena/jm	množství	cena
rozebrání kamenné dlažby, očištění, třídění	m3	660	290,00	191 400
odvoz sutí na skládku do 20 km vč. Poplatku	m3	1100	203,00	223 300
				414 700
				57 316 700
ostatní				
přesun hmot 5%	soubor			2 865 835
VON 6%	soubor			3 439 002
				6 304 837
celkem cena				63 621 537